令和８年（２０２６年）１月２７日

  地区代表者 各位

平塚市スポーツ推進委員協議会

会 長  傳 田  實

（公印省略）

令和７年度平塚市スポーツ推進委員協議会３月研修会について（通知）

 下記のとおり研修会を開催いたしますので、出席をお願いいたします。

記

１ 日  時   令和８年３月３日（火）午後７時００分

２ 会  場   ひらつかサン・ライフアリーナ

３ 内  容   トリムバレーボール

４ 持 ち 物   運動ができる服装、履物

５ そ の 他   お手数ですが、地区内のスポーツ推進委員の方々に別添の通知を

お渡しくださるようお願いいたします。

         なお、欠席される場合にはスポーツ課の伊藤まで御連絡ください。

≪連絡先≫    〒２５４－８６８６

         平塚市浅間町９－１平塚市役所本館７階

         平塚市教育委員会 スポーツ課 担当：伊藤

         電話３１－３０６０

         E-mail：sports@city.hiratsuka.kanagawa.jp

以 上

mailto:sports@city.hiratsuka.kanagawa.jp

令和８年（２０２６年）１月２７日

  スポーツ推進委員 各位

平塚市スポーツ推進委員協議会

会 長  傳 田  實

（公印省略）

令和７年度平塚市スポーツ推進委員協議会３月研修会について（通知）

 下記のとおり研修会を開催いたしますので、出席をお願いいたします。

記

１ 日  時   令和８年３月３日（火）午後７時００分

２ 会  場   ひらつかサン・ライフアリーナ

３ 内  容   トリムバレーボール

４ 持 ち 物   運動ができる服装、履物

５ そ の 他   欠席される場合には、スポーツ課の伊藤まで御連絡ください。

≪連絡先≫    〒２５４－８６８６

         平塚市浅間町９－１平塚市役所本館７階

         平塚市教育委員会 スポーツ課 担当：伊藤

         電話３１－３０６０

         E-mail：sports@city.hiratsuka.kanagawa.jp

以 上

mailto:sports@city.hiratsuka.kanagawa.jp

令和８年（２０２６年）１月２７日

  役員 各位

平塚市スポーツ推進委員協議会

会 長  傳 田  實

（公印省略）

令和７年度平塚市スポーツ推進委員協議会３月研修会について（通知）

 下記のとおり研修会を開催いたしますので、出席をお願いいたします。

記

１ 日  時   令和８年３月３日（火）午後７時００分

２ 会  場   ひらつかサン・ライフアリーナ

３ 内  容   トリムバレーボール

４ 持 ち 物   運動ができる服装、履物

５ そ の 他   欠席される場合には、スポーツ課の伊藤まで御連絡ください。

≪連絡先≫    〒２５４－８６８６

         平塚市浅間町９－１平塚市役所本館７階

         平塚市教育委員会 スポーツ課 担当：伊藤

         電話３１－３０６０

         E-mail：sports@city.hiratsuka.kanagawa.jp

以 上

mailto:sports@city.hiratsuka.kanagawa.jp